ESTADO DO PARANÁ

prefeitura Lunicipa1 c frès fl3arras o Paraná
CAPITAL DO FEIJÃO

PORTARIA N°111112024
Data 16.08.2024

Súmula. Rescinde contrato de servidora,
contratada através do PSS n° 001/2022 e dá
outras providências.

GERSO FRANCISCO GUSSO, Prefeito
Municipal de Três Barras do Paraná, Estado do Paraná, no uso de suas
atribuições que lhe são conferidas por lei,

RESOLVE:

Art. 1 0 . Fica rescindido em virtude do término de
contrato, da Sra. Camila Scarpat Ferreira Pitarelli, ocupante do cargo de
Enfermeira, contratada através do Processo Seletivo Simplificado n° 001/2022,
na matrícula n° 1115-0/1, nomeada pela Portaria n°915/2022.

Art. 2°. Esta portaria entrará em vigor na data
de sua publicação, revogado as disposições em contrário.

Gabinete do Prefeito Municipal de Três
Barras do Paraná, em 16 de agosto de 20

Gerso ancisco Gusso
Prefeito

PUBLICADO EM

	Ct 	-

Jornal  ),,4,k9
 Página  Q/-1

Edição 2;()C1 1

AV. Brasil ;  242 - Fone:(45) 3235 1212 - CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituragtresbarras.pr.gov.br

	Page 1